
 

 
 
 

 
 

Distribuční list 2011 

ZVUK HLUKU (SOUND OF NOISE) 
Policista Amadeus se odjakživa cítil odstrčen, protože na rozdíl od všech svých příbuzných nemá 

hudební nadání, a navíc trpí silným odporem k hudbě. Nyní se dostává na stopu skupinky hudebních 

teroristů, která se rozhodla ovládnout veřejný prostor svými akustickými útoky. Podaří se mu 

překazit kompozici pro šest lékařů, pacienta a operační sál, anebo se sám stane obětí války 

vedené pomocí hudby? Tvůrci filmu naplno zúročují svou fascinaci městským prostředím a ke 

zvukům, které nás obklopují, přistupují s obdivuhodnou kreativitou. Způsobem, jakým proti sobě 

staví hlavní postavy a jejich rozdílné postoje, bojuje snímek proti tichu, nudnému střednímu 

proudu i hudebnímu snobství, ale také ukazuje, že hudební moderna může být zábavná. Při tom 

všem ale film nezapomíná na své hrdiny a jejich touhu po naprostém klidu, či naopak hlučném 

vytrhávání z každodennosti. Zvuk hluku dokazuje, že hudba může opravdu měnit životy lidí. MFF KV 

 

Žánr 
Hudební/krimi/komedie 

 

Režie 
Ola Simonsson 

Johannes Stjärne Nilsson 
 

Scénář  

Jim Birmant 
Ola Simonsson 

 
Hrají 

Bengt Nilsson, Sanna Persson, 

Magnus Börjeson 
 

http://www.imdb.com/title/tt0964185 
 

http://www.hce.cz/cz/kino/pripravujeme

/1094-zvuk-hluku.html 
 

Public Relations - Radka Homolová 
tel 739 744 717 
radka@hce.cz 

Premiéra: 26. května 2011 

Počet kopií: 2 DCP 

Země: Švédsko/Francie 

Rok: 2010 

Světová práva: Wildbunch 

Délka filmu: 102 min 

Zvuk/formát: 5.1/1.85 : 1 

Verze: švédsky/české titulky 

Přístupnost: 12 

Programování 

Milada Markantelli 
tel 226 224 150 

GSM 724 015 680 

program@hce.cz 

Programování 

Jana Labová 
tel 226 224 118 

GSM 605 295 020 

labova@hce.cz 

Hollywood C. E. 
Psohlavců 8 

147 01 Praha 4 

tel 226 224 111 
fax 226 224 110 

www.hce.cz 

 

mailto:program@hce.cz
mailto:program@hce.cz

